
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11290172

VOP VOPCZ,,.,.Dukelská 102

_ cz_ 742 42 Šenov u Nov. jičína
czech republic Číslo nákupní objednávky: 11290172

IČO: 00000493
DIČ: CZ00000493

Banka: UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code: BACXCZPPXXX

Přijen"',c:e " Dodavatel'

VOP CZ, s.p.

, Hydrotek Praha s.r.o.Dukelska 102 .
Kutnohorska742 42 Šenov u Nov. Jičína

CZECH REPUBLIC 10900 Praha 10
CZECH REPUBLIC

IČO: 00000493 IČO: 26685728

DIČ: CZ00000493 DIČ: CZ26685728

Telefon:
Fax:

Plat.podm.: Datum objednáni: 15.07.2019

Termín dodáni:

Vyřizuje:

Poznámka:

Objednáváme si provedení generální opravy níže uvedeného dílu pro T815 v rozsahu dle ČSN 30 0033. Oprava bude dále

provedena podle technologického postupu dodavatele Lakováni bude provedené v "rozsahu dle ČOS

801 001 - základní barvou ( t/OŠtá 70 µm).

Záruční doba na provedené práce činí 12 měsíců ode dne předáni konečnému uživateli armáda České Republiky (dále jen AČR) a záruční doba u

vyměněných náhradních dílů činí 24 měsíců (na repasované náhradní díly 12 měsíců) ode dne předáni konečnému uživateli (AČR)

Po provedené opravě předá dodavatel příjemci dodací /ist,proh/ášen/ o shodě, původní vydemontované díly včetně seznamu a seznam naběhlého

materiálu ( seznam nových dílů použitých na opravu)

Náhradní díly (dále jen ,,ND"), které byly použity pro plnění díla, musí být shodné s no použitými ke konstrukci silničních vozidel, jejichž technická

způsobilost byla schválena pro provoz na pozemních komunikacích. Při prováděni díla mohou být použity originální ND (OEM), alternativní ND (

OES) a ostatní ND odpovldajicl kvality s osvědčením, že odpovídají kvalitě konstrukčních části použitých při montáži dotyčné techniky a byly

vyrobeny podle specifikací a výrobních norem techniky nebo originálního dílu.

Nepřipouští se použiti replik a kopii. Pryžové části nesmí být v době montáže starší 12 měsíců, ND z novovýroby starší 24 měsíců. V případě

nedostupnosti výše speci/íkovaných NDje přípustné použití ND nových, starší dvou let, u kterých byla provedena repase, tj. očista (dekonzervace),

rozebráni, prohlídka, případná generální oprava, výměna všech části ND se stanovenou, překročenou dobou životnosti, seřízeni a přezkoušení

parametrů předepsaných výrobní technickou dokumentaci.

Pro provedeni opravy lze použít j ND po celkové opravě provedené podle ustanovení ČSN 30 0033. Od provedeni celkové opravy ND nesmí

uplynout doba delší než 24 měsíců. V případě nedostupnosti ND, s jehož použitím v technice byla schválena technická způsobilost, lze výjimečně

užít záměnný ND. Ten musí být homologován (schválen) pro použiti v kategorii silničních nebo vojenských vozidel podle příslušných právních

předpisů. Nesmíjakýmkoliv způsobem měnit bojové a užitné vlastnosti a v základním technickém popisu schválené parametry techniky.

Daňový dok/ad/fakturu vystavte nejpozději ve lhůtě dle §28 odst.4 zákona číslo 235/2004, o DPH, v platném znění (do 15 dnů) a doručte do sídla

našeho podniku v listinné podobě nebo v elektronické podobě na adresu fakturace@vop.cz.

V případě uznané reklamace bude příjemce dodavateli účtovat administrativní poplatek ve každou uznanou reklamaci.

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklad Náklady celkem

1 KS 154.800,00

bez daně
Typ: Kooperace

REKAPITULACE DANÍ Tř. Sazba Základ daně Částka daně Měn

DPH Z 21,00% 154.800,00 32.508,00 CZK



Strana: 2 l 2 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11290172
CZK

Celkem za položky 154.800,00
32.508,00

Celková daň

CELKEM CZK 187.308,00

Zapsán v OR u KS Ostrava: odd/lA XIV, vložka 150

b


